CHK3 小型接触器CHK3 小型接触器
CHK3 小型接触器主要用于交流 50/60Hz 工作频率，额定电压至 400V，额定电流至 63A 的
电力系统中提供控制、指示功能，适用于低感、微感的负载环境，用于频繁操作和远距离程控制。
产品符合 GB/T17885-2016 家用及类似用途机电式接触器，广泛应用在民用住宅、商业建筑及公
共建筑等场合的配电系统，实现自动化控制功能。
●  规格齐全，触点形式、线圈规格丰富，满足不同细分市场的需求。
●  直观可视，指示窗口可指示接触器通断状态，产品动作一目了然。
●  低功耗，高效电磁系统，降低接触器吸持功率，实现节能增效。

●防护等级：IP20。
●接触器储存温度为 -30℃ ~+60℃，不得受雨水侵袭和阳光直射，储存处应通风干燥。
型号说明
CHK3 -       16                   20                AC230               +              CHK3-AS11
额定电流
16
20
25
32
40
63
额定控制
电源电压
AC230V
辅助触点
CHK3-AS20: 2NO
CHK3-AS11: 1NO1NC
CHK3-AS02: 2NC
触点型式
10:1NO 1P
20:2NO 2P
30:3NO 3P
40:4NO 4P
注：如需其他触点形式或额定控制电源电压，请与本公司联系。
主要技术性能指标
产品 CHK3-16 CHK3-20 CHK3-25 CHK3-32 CHK3-40 CHK3-63
图示
产品认证 CCC
额定工作电流 Ie
（A）
AC-7a 16 20 25 32 40 63
AC-7b 6 7 9 12 15 20
约定发热电流 Ith（A） 25 25 25 63 63 63
极数 1P、2P、3P、4P
额定工作电压 Ue（V）AC50/60Hz 250(1P/2P)、400(3P/4P)
额定绝缘电压 Ui（V） 500
额定冲击耐受电压 Uimp（kV） 4
额定限制短路电流 Iq(kA) 3
额定控制
电源电压
Us(V) AC 230（如需其他控制电压请与本公司联系）
闭合 / 释放条件 在 (85%~110%)Us 范围内任何电压下能可靠地闭合，
其释放电压为（20%~75%）Us
主触点型式
1P 10:1NO（如需其他触点形式请与本公司联系）
2P 20:2NO（如需其他触点形式请与本公司联系）
3P 30:3NO（如需其他触点形式请与本公司联系）
4P 40:4NO（如需其他触点形式请与本公司联系）
控制功率 Pe
（kw）
AC-7a 250V 3.8 4.8 5.9 7.8 9.8 15
AC-7a 400V 6.5 10 16 21 26 40
AC-7b 250V 1.5 1.7 2.1 3.0 4.0 5.4
AC-7b 400V 2.4 2.8 4 8.5 11 15
接地螺钉规格 M3.5 M5
拧紧力矩 (N.m) 0.8 2.0
连接导线 (mm2) 1.5~4 6 ~16
寿命 ( 万次 )
机械寿命 600
电气寿命 10
接线图
R1 R3
R4R2
A1 1 3
42A2
R1
R2
A1 1 3 5
4 62A2
R1 R3 R5
R4 R6
R7
R8R2